П Р И К А З

     «_03_» _08_ 2023 г.                                         № 02 /1174

г. Ереван

Об условном переводе на следующий год обучения и назначении стипендии

По итогам летней экзаменационной сессии 2022-2023 учебного года, в связи с
прохождением практик

п р и к а з ы в а ю:

1. Условно перевести на второй год обучения следующих студентов
магистратуры:

По направлению подготовки “Экономика”

1. Папян Зинавард Кареновна

2. Ашотян Самвел Самвелович

3. Данилянц Эдуард Павлович

4. Каракян Карина Арутюновна

5. Мирзоян Наре Хореновна

6. Мкртичян Марта Ашотовна

7. Оганесян Арман Оганесович – платное обучение

8. Оганесян Армен Оганесович – платное обучение

9. Аветисян Армен Оганесович – платное обучение

10. Карапетян Карен Тигранович – платное обучение

По направлению подготовки “Финансы и кредит”
1. Авдалян Марине Гагиковна

2. Агабекян Ованнес Мартинович

3. Карапетян Шушан Эдвардовна

4. Кочарян Асмик Самвеловна

5. Парсаданян Инеса Артаковна

По направлению подготовки “Юриспруденция”
1. Нахшкарян Джулиетта Кареновна

2. Сардарян Эдита Эмильевна

3. Алексанян Лусине Артуровна

4. Оганнисян Рима Самвеловна

5. Аветисян Диана Паргевовна

6. Хачатрян Альберт Сасунович

7. Гаспарян Лилит Артуровна

8. Барсегян Ани Сасуновна - платное обучение

9. Мартиросян Мартин Мисакович - платное обучение

10. Сурузян Арам Заре Сааг - платное обучение

11. Багдасарян Саркис Арменович - платное обучение

По направлению подготовки “Международные отношения”
1. Агасян Шушаник Аслановна

2. Маргарян Мариам Агасиевна

3. Мкртумян Викториа Арменовна

4. Оганян Диана Витальевна

5. Саргсян Мариам Мгеровна

6. Петросян Самвел Ваагнович - платное обучение

7. Гассан Алатба Ахмад Яссин - платное обучение

2. Учитывая пункт 2.8.1.1 «Положения о стипендиальном обеспечении и
других формах материальной поддержки студентов в Российско-Армянском
(Славянском) университете» (новая редакция), назначить стипендию ниже
перечисленным студентам:

Институт экономики и бизнеса
Экономика

2-й год
№ Ф.И.О. GPA>2.56

академическая
1. Папян Зинавард Кареновна 3.81
2. Ашотян Самвел Самвелович 3.73
3. Мкртичян Марта Ашотовна 3.67
4. Мирзоян Наре Хореновна 3.49
5. Каракян Карина Арутюновна 3.45

Финансы и кредит
2-й год

№ Ф.И.О. GPA>2.56
академическая

1. Агабекян Ованнес Мартинович 3.87
2. Парсаданян Инеса Артаковна 3.83
3. Карапетян Шушан Эдвардовна 3.77
4. Кочарян Асмик Самвеловна – Россотр. 3.77

Институт права и политики

Юриспруденция
2-й год

№ Ф.И.О. GPA>2.56
академическая

1. Аветисян Диана Паргевовна 3.81
2. Алексанян Лусине Артуровна 3.79
3. Хачатрян Альберт Сасунович 3.63
4. Нахшкарян Джулиетта Кареновна 3.60

5. Сардарян Эдита Эмильевна 3.57
6. Гаспарян Лилит Артуровна 3.47
7. Оганнисян Рима Самвеловна 3.11

Международные отношения

2-й год
№ Ф.И.О. GPA>2.56

академическая
1. Мкртумян Викториа Арменовна 3.50
2. Маргарян Мариам Агасиевна 3.47
3. Оганян Диана Витальевна 3.39
4. Саргсян Мариам Мгеровна 3.23
5. Агасян Шушаник Аслановна 3.07

Основание:  докладная директора Института экономики и бизнеса Арамяна

Ж.Б. № 01/126 от 28.07.2023г., докладные директора Института
права и политики Калашян М.А. от 24.07.2023г. и 26.07.2023г.

Ректор РАУ         Э.М. Сандоян